God, change for the everlasting profit of holy Church and my
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ad laudem nostri conditoris perpetuam, quam in ipso genere

augeri et continuari cupio et exopto, sic, Deo inspectore, com-

muto, ut scholares supradicti de nostra sint parentela, quamdiu

honesti et habiles ac proficere volentes in ipsa reperiantur.

Ubi autem in ea tales, usque ad complementum numeri supra-

dicti, reperiri non poterunt, alii honesti et habiles, maxime
de Wintoniensi dioecesi, loco eorum qui de numero supradicto

defuerint, subrogentur.

Habebunt autem singuli scholarium ipsorum annis singulis

quadraginta solidos sterlingorum ad minus, vel quinquaginta

solidos seu quatuor marcas, si ad hoc res sufficere possit
;
quos

per manus Custodis ejusdem Domus terminis competentibus

recipiant annuatim. In hospitio quoque, quantum sine im-

pedimento suae instructionis fieri poterit, simul habitabunt,

indumentis se consimilibus, in signum unitatis ac dilectionis

mutuae, vestientes.

Hanc autem sustentationem plene et integre habeant

scholares supradicti dum bene et honeste se habuerint : ita

quoque quod si eorum aliqui in fata concedant, vel religionis

habitum assumant, aut ad aliorum obsequia se transferant,

beneficia uberiora sortiantur, a studio recesserint, aut studio

pro suo modulo se applicare noluerint, de turpitudine aliqua

publice notati fuerint, vel alias minus bene et honeste se

habuerint, et de hoc per suos socios sufficienter constare

possit, subtrahatur eis sustentatio praedicta, et alii de genere

praedicto vel de aliis, ut praedictum est, loco ipsorum libere

subrogentur, qui per scholares praedictos sub debito fidelitatis

suae nominabuntur de genere praedicto, dum in eo habiles

et honesti reperiantur, vel de aliis si in ipso hujusmodi

nequeant reperiri.

Et si forte in hujusmodi nominatione minime Concordes

inveniantur, tunc Cancellarius seu Rector Universitatis ubi

ipsos agere contigerit, aut Gustos dictae Domus, si Cancellarius

aut Rector praedicti id infra mensem efificere non curaverint,

illos ad dictam sustentationem admitti decernat, quos per sex
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family to the perpetual praise of our founder, which I wish

and hope will be increased and continued in the same family,

so that the scholars aforesaid shall be of my family, as long

as in the same there shall be found men upright and able

and desirous of proficiency. But when such cannot be found